
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2021-030

PUBLIÉ LE 13 FÉVRIER 2021



Sommaire

ARS OCCITANIE MONTPELLIER
R76-2021-02-09-008 - Arrêté 2021-0518 relatif à l'actualisation des structures participant

au projet expérimental EQUIP'ADDICT - Développement harmonisé du dispositif des

microstructures médicales addictions (4 pages) Page 4

R76-2021-02-01-023 - Arrêté portant organisation de la Commission Régionale

d’Évaluation des besoins en formation du 3ème cycle long des études pharmaceutiques (2

pages) Page 9

ARS santé
R76-2020-10-30-005 - arrêté 2020-3052 Clinique les Cèdres FIR 2020 Rémunération

dérogatoire des Médecins Libéraux (3 pages) Page 12

R76-2020-11-09-283 - Arrêté N2020-3650 Hôpital Montaigu Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) DAF et forfaits pour 2020 (5 pages) Page 16

R76-2020-11-09-291 - Arrêté N°2020-3757 UAD Prat Colomiers Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 22

R76-2020-11-09-305 - Arrêté N°2020-3797 MR Colombier Fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 27

R76-2020-11-09-306 - Arrêté N°2020-3798 Clinique Vallonie Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 32

R76-2020-11-09-307 - Arrêté N°2020-3799 Clinique St Jean Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 37

R76-2020-11-09-308 - Arrêté N°2020-3800 Clinique du Parc Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 42

R76-2020-11-09-309 - Arrêté N°2020-3810 Clinique Fontfroide Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 47

R76-2020-11-09-310 - Arrêté N°2020-3811 CRF Ster Saint Clément Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 52

R76-2020-11-09-311 - Arrêté N°2020-3812 Centre le Melezet Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 57

R76-2020-11-09-317 - Arrêté N°2020-3849 Polyclinique Méditerranée Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 62

R76-2020-11-09-318 - Arrêté N°2020-3850 Clinique Supervaltech Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 67

R76-2020-11-09-319 - Arrêté N°2020-3851 Clinique St Michel Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 72

R76-2020-11-09-320 - Arrêté N°2020-3852 Clinique St Pierre Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 77

R76-2020-11-09-321 - Arrêté N°2020-3853 Centre Soleil Cerdan Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 82

2



R76-2020-11-09-322 - Arrêté N°2020-3854 Centre Post-Cure Val Pyrène Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 87

R76-2020-11-09-323 - Arrêté N°2020-3855 MC Sunny Cottage Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 92

R76-2020-11-09-324 - Arrêté N°2020-3856 CRF Floride Fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 97

R76-2020-11-09-325 - Arrêté N°2020-3857 Clinique la Pinède 66 Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 102

R76-2020-11-09-326 - Arrêté N°2020-3858 Polyclinique Médipole St Roch Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 107

R76-2020-11-09-327 - Arrêté N°2020-3859 Clinique Claude Bernard Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 112

R76-2020-11-09-328 - Arrêté N°2020-3860 UDM Castres Fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 117

R76-2020-11-09-329 - Arrêté N°2020-3863 UAD Lavaur Fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 122

R76-2020-11-09-330 - Arrêté N°2020-3866 UAD Castres Fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 127

R76-2020-11-09-331 - Arrêté N°2020-3867 UAD Graulhet Fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 132

R76-2020-11-09-332 - Arrêté N°2020-3868 UAD Lescure Fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 137

R76-2020-11-09-333 - Arrêté N°2020-3869 Clinique Croix St Michel Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 142

R76-2020-11-09-334 - Arrêté N°2020-3870 Clinique Dr Cave Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 147

R76-2020-11-09-335 - Arrêté N°2020-3871 Clinique Pont de Chaume Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 152

R76-2020-11-09-336 - Arrêté N°2020-3872 MR Château de Longues Aygues Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 157

R76-2020-11-09-337 - Arrêté N°2020-3873 CRF Cardiaques Beaumont de Lomagne

Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 162

R76-2020-11-09-338 - Arrêté N°2020-3874 Clinique la Pinède  Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 167

R76-2020-11-09-339 - Arrêté N°2020-3875 UAD Castelsarrasin Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 172

R76-2020-11-09-340 - Arrêté N°2020-3878 UAD Prades Fixant les recettes d'assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2020 (4 pages) Page 177

DDT GERS
R76-2020-12-03-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

la SCEA CASTEL DE VIDALON sous le numéro32203170 (1 page) Page 182

3



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2021-02-09-008

Arrêté 2021-0518 relatif à l'actualisation des structures

participant au projet expérimental EQUIP'ADDICT -

Développement harmonisé du dispositif des

microstructures médicales addictions

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2021-02-09-008 - Arrêté 2021-0518 relatif à l'actualisation des structures participant au projet expérimental
EQUIP'ADDICT - Développement harmonisé du dispositif des microstructures médicales addictions 4



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2021-02-09-008 - Arrêté 2021-0518 relatif à l'actualisation des structures participant au projet expérimental
EQUIP'ADDICT - Développement harmonisé du dispositif des microstructures médicales addictions 5



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2021-02-09-008 - Arrêté 2021-0518 relatif à l'actualisation des structures participant au projet expérimental
EQUIP'ADDICT - Développement harmonisé du dispositif des microstructures médicales addictions 6



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2021-02-09-008 - Arrêté 2021-0518 relatif à l'actualisation des structures participant au projet expérimental
EQUIP'ADDICT - Développement harmonisé du dispositif des microstructures médicales addictions 7



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2021-02-09-008 - Arrêté 2021-0518 relatif à l'actualisation des structures participant au projet expérimental
EQUIP'ADDICT - Développement harmonisé du dispositif des microstructures médicales addictions 8



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2021-02-01-023

Arrêté portant organisation de la Commission Régionale

d’Évaluation des besoins en formation du 3ème cycle long

des études pharmaceutiques

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2021-02-01-023 - Arrêté portant organisation de la Commission Régionale d’Évaluation des besoins en formation du
3ème cycle long des études pharmaceutiques 9



 

Agence Régionale de Santé Occitanie   

26-28 Parc-Club du Millénaire 

1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 - Tél : 04 67 07 20 07  
 

www.ars.occitanie.sante.fr 
   1 / 2 

 

 

 Tous mobilisés pour la santé 

 de 6 millions de personnes en Occitanie 

 www.prs.occitanie-sante.fr 

 
 
 
 
 

 

Arrêté ARS Occitanie /  2021 - 0383 

ARRETE  
PORTANT ORGANISATION DE LA COMMISSION REGIONALE DES  BESOINS EN 
FORMATION DU TROISIEME CYCLE LONG DES ETUDES PHARMA CEUTIQUES 

 
Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé  Occitanie 

 
Vu le Code de la Santé Publique et notamment le titre III du livre 1 de la IVème partie ; 
 
Vu le Code de l’Education et notamment le titre III du livre VI de la 3ème partie (partie 

réglementaire) ; 
 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la 

santé et aux territoires ; 
 
Vu la loi n°2015-29 du 16 janvier 2015 relative à la délimitation des régions, aux élections 

régionales et départementales et modifiant le calendrier électoral ; 
 
Vu  la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé ; 
 
Vu l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et 

les unions régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 
 
Vu  le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 
 
Vu  le décret n° 2015-1689 du 17 décembre 2015 portant diverses mesures d'organisation et de 

fonctionnement dans les régions de l'administration territoriale de l'Etat et de commissions 
administratives ; 

 
Vu  le décret n°2016-1264 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la 

région Occitanie ; 
 
Vu le décret du 24 octobre 2018 portant nomination de M. Pierre RICORDEAU en qualité de 

directeur général de l'agence régionale de santé d’Occitanie ; 
 
Vu le décret n°2019-1022 du 4 octobre 2019 portant modification du troisième cycle long des 

études pharmaceutiques ;  
 
Vu l’arrêté du 23 décembre 2015 fixant le siège de l’agence régionale de santé constituée dans la 

région provisoirement dénommée Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ; 
 
Vu l’arrêté du 4 octobre 2019 portant organisation du troisième cycle des études 

pharmaceutiques ; 
 
Vu la décision ARS Occitanie 2018-2436 du 11 juin 2018 portant nomination de M. Pascal 

DURAND en qualité de Directeur du Premier Recours ; 
 
Vu la décision ARS Occitanie n° 2020-0036 du 10 janvier 2020 portant délégation de signature 

du Directeur général de l’Agence régionale de Santé Occitanie ; 
 
Considérant les propositions recueillies auprès des responsables des organismes, organisations, 
groupements, fédérations et syndicats, cités dans l’arrêté susvisé.  

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2021-02-01-023 - Arrêté portant organisation de la Commission Régionale d’Évaluation des besoins en formation du
3ème cycle long des études pharmaceutiques 10



 
 
 
  

 2 / 2 

A R R Ê T E  

Article 1 :  La commission régionale d’évaluation des besoins en formation comprend les membres 
suivants : 

Avec voix délibérative 
 

 
- Le(s) Directeurs de(s) l’Unité(s) de Formation et de Recherche dispensant des formations 

pharmaceutiques de la région, président de la commission ; En cas de pluralité d’Unités de 
Formation et de Recherche dans la région, le Président est désigné parmi les différents 
Directeurs d’Unités de Formation et de Recherche dans la région ; 

 
- Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé ; 

 
- Le Coordonnateur Régional de la spécialité ; 

 
- Les Coordonnateurs Locaux de spécialité : 

 
Mme Brigitte SALLERIN – Coordonnatrice locale à Toulouse ; 
Mr Cyril BREUKER – Co-coordonnateur à Montpellier ; 
Mr Ian SOULAIROL – Co-coordonnateur à Montpellier ; 

 
- Le ou les Présidents de commission médicale d’établissement du ou des Centres Hospitaliers 

Universitaire de la région ; 
 

- Un représentant Etudiant par Centre Hospitalier Universitaire de la région, inscrit dans la 
spécialité et désigné par l’organisation représentative des étudiants de troisième cycle en 
pharmacie ; 

Avec voix consultative 
 

 
- Le ou les Directeurs Généraux des Centres Hospitaliers Universitaires de la région et un 

Directeur d’un Centre Hospitalier de la région, proposé par l’organisation ou les organisations 
représentatives de ces établissements dans la région ; 
 
Titulaire : A désigner ; 
Suppléant : A désigner ; 

 
- Un représentant désigné par la section du Conseil Central de l’Ordre des Pharmaciens, 

compétente pour la spécialité : 
 
Mr Bruno GALAN. 

 
Article 2 : La durée du mandat des membres de la Commission Régionale est de cinq années, 

renouvelable, à l’exception des représentants étudiants qui sont nommés pour une durée 
d’une année renouvelable, sous réserve de leur maintien sous le statut au titre duquel ils 
sont désignés. 

 

Article 3 : Le Directeur du Premier Recours, est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région Occitanie. 

 

Article 4 :  Le présent arrêté est susceptible de recours devant le Tribunal administratif de 
Montpellier dans un délai de deux mois à compter de sa publication. Le Tribunal peut 
être saisi par l’application informatique « télérecours citoyens » accessible par le site 
internet www.telerecours.fr 

 
Fait à Montpellier, le 1er février 2021 

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2021-02-01-023 - Arrêté portant organisation de la Commission Régionale d’Évaluation des besoins en formation du
3ème cycle long des études pharmaceutiques 11



ARS santé

R76-2020-10-30-005

arrêté 2020-3052 Clinique les Cèdres FIR 2020

Rémunération dérogatoire des Médecins Libéraux

ARS santé - R76-2020-10-30-005 - arrêté 2020-3052 Clinique les Cèdres FIR 2020 Rémunération dérogatoire des Médecins Libéraux 12



ARS santé - R76-2020-10-30-005 - arrêté 2020-3052 Clinique les Cèdres FIR 2020 Rémunération dérogatoire des Médecins Libéraux 13



ARS santé - R76-2020-10-30-005 - arrêté 2020-3052 Clinique les Cèdres FIR 2020 Rémunération dérogatoire des Médecins Libéraux 14



ARS santé - R76-2020-10-30-005 - arrêté 2020-3052 Clinique les Cèdres FIR 2020 Rémunération dérogatoire des Médecins Libéraux 15



ARS santé

R76-2020-11-09-283

Arrêté N2020-3650 Hôpital Montaigu Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) DAF et forfaits

pour 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-283 - Arrêté N2020-3650 Hôpital Montaigu Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) DAF et forfaits pour 2020 16



ARS santé - R76-2020-11-09-283 - Arrêté N2020-3650 Hôpital Montaigu Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) DAF et forfaits pour 2020 17



ARS santé - R76-2020-11-09-283 - Arrêté N2020-3650 Hôpital Montaigu Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) DAF et forfaits pour 2020 18



ARS santé - R76-2020-11-09-283 - Arrêté N2020-3650 Hôpital Montaigu Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) DAF et forfaits pour 2020 19



ARS santé - R76-2020-11-09-283 - Arrêté N2020-3650 Hôpital Montaigu Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) DAF et forfaits pour 2020 20



ARS santé - R76-2020-11-09-283 - Arrêté N2020-3650 Hôpital Montaigu Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) DAF et forfaits pour 2020 21



ARS santé

R76-2020-11-09-291

Arrêté N°2020-3757 UAD Prat Colomiers Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-291 - Arrêté N°2020-3757 UAD Prat Colomiers Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 22



ARS santé - R76-2020-11-09-291 - Arrêté N°2020-3757 UAD Prat Colomiers Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 23



ARS santé - R76-2020-11-09-291 - Arrêté N°2020-3757 UAD Prat Colomiers Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 24



ARS santé - R76-2020-11-09-291 - Arrêté N°2020-3757 UAD Prat Colomiers Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 25



ARS santé - R76-2020-11-09-291 - Arrêté N°2020-3757 UAD Prat Colomiers Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 26



ARS santé

R76-2020-11-09-305

Arrêté N°2020-3797 MR Colombier Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-305 - Arrêté N°2020-3797 MR Colombier Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 27



ARS santé - R76-2020-11-09-305 - Arrêté N°2020-3797 MR Colombier Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 28



ARS santé - R76-2020-11-09-305 - Arrêté N°2020-3797 MR Colombier Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 29



ARS santé - R76-2020-11-09-305 - Arrêté N°2020-3797 MR Colombier Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 30



ARS santé - R76-2020-11-09-305 - Arrêté N°2020-3797 MR Colombier Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 31



ARS santé

R76-2020-11-09-306

Arrêté N°2020-3798 Clinique Vallonie Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-306 - Arrêté N°2020-3798 Clinique Vallonie Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 32



ARS santé - R76-2020-11-09-306 - Arrêté N°2020-3798 Clinique Vallonie Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 33



ARS santé - R76-2020-11-09-306 - Arrêté N°2020-3798 Clinique Vallonie Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 34



ARS santé - R76-2020-11-09-306 - Arrêté N°2020-3798 Clinique Vallonie Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 35



ARS santé - R76-2020-11-09-306 - Arrêté N°2020-3798 Clinique Vallonie Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 36



ARS santé

R76-2020-11-09-307

Arrêté N°2020-3799 Clinique St Jean Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-307 - Arrêté N°2020-3799 Clinique St Jean Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 37



ARS santé - R76-2020-11-09-307 - Arrêté N°2020-3799 Clinique St Jean Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 38



ARS santé - R76-2020-11-09-307 - Arrêté N°2020-3799 Clinique St Jean Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 39



ARS santé - R76-2020-11-09-307 - Arrêté N°2020-3799 Clinique St Jean Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 40



ARS santé - R76-2020-11-09-307 - Arrêté N°2020-3799 Clinique St Jean Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 41



ARS santé

R76-2020-11-09-308

Arrêté N°2020-3800 Clinique du Parc Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-308 - Arrêté N°2020-3800 Clinique du Parc Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 42



ARS santé - R76-2020-11-09-308 - Arrêté N°2020-3800 Clinique du Parc Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 43



ARS santé - R76-2020-11-09-308 - Arrêté N°2020-3800 Clinique du Parc Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 44



ARS santé - R76-2020-11-09-308 - Arrêté N°2020-3800 Clinique du Parc Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 45



ARS santé - R76-2020-11-09-308 - Arrêté N°2020-3800 Clinique du Parc Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 46



ARS santé

R76-2020-11-09-309

Arrêté N°2020-3810 Clinique Fontfroide Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-309 - Arrêté N°2020-3810 Clinique Fontfroide Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 47



ARS santé - R76-2020-11-09-309 - Arrêté N°2020-3810 Clinique Fontfroide Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 48



ARS santé - R76-2020-11-09-309 - Arrêté N°2020-3810 Clinique Fontfroide Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 49



ARS santé - R76-2020-11-09-309 - Arrêté N°2020-3810 Clinique Fontfroide Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 50



ARS santé - R76-2020-11-09-309 - Arrêté N°2020-3810 Clinique Fontfroide Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 51



ARS santé

R76-2020-11-09-310

Arrêté N°2020-3811 CRF Ster Saint Clément Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-310 - Arrêté N°2020-3811 CRF Ster Saint Clément Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 52



ARS santé - R76-2020-11-09-310 - Arrêté N°2020-3811 CRF Ster Saint Clément Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 53



ARS santé - R76-2020-11-09-310 - Arrêté N°2020-3811 CRF Ster Saint Clément Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 54



ARS santé - R76-2020-11-09-310 - Arrêté N°2020-3811 CRF Ster Saint Clément Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 55



ARS santé - R76-2020-11-09-310 - Arrêté N°2020-3811 CRF Ster Saint Clément Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 56



ARS santé

R76-2020-11-09-311

Arrêté N°2020-3812 Centre le Melezet Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-311 - Arrêté N°2020-3812 Centre le Melezet Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 57



ARS santé - R76-2020-11-09-311 - Arrêté N°2020-3812 Centre le Melezet Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 58



ARS santé - R76-2020-11-09-311 - Arrêté N°2020-3812 Centre le Melezet Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 59



ARS santé - R76-2020-11-09-311 - Arrêté N°2020-3812 Centre le Melezet Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 60



ARS santé - R76-2020-11-09-311 - Arrêté N°2020-3812 Centre le Melezet Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 61



ARS santé

R76-2020-11-09-317

Arrêté N°2020-3849 Polyclinique Méditerranée Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-317 - Arrêté N°2020-3849 Polyclinique Méditerranée Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 62



ARS santé - R76-2020-11-09-317 - Arrêté N°2020-3849 Polyclinique Méditerranée Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 63



ARS santé - R76-2020-11-09-317 - Arrêté N°2020-3849 Polyclinique Méditerranée Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 64



ARS santé - R76-2020-11-09-317 - Arrêté N°2020-3849 Polyclinique Méditerranée Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 65



ARS santé - R76-2020-11-09-317 - Arrêté N°2020-3849 Polyclinique Méditerranée Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 66



ARS santé

R76-2020-11-09-318

Arrêté N°2020-3850 Clinique Supervaltech Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-318 - Arrêté N°2020-3850 Clinique Supervaltech Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 67



ARS santé - R76-2020-11-09-318 - Arrêté N°2020-3850 Clinique Supervaltech Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 68



ARS santé - R76-2020-11-09-318 - Arrêté N°2020-3850 Clinique Supervaltech Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 69



ARS santé - R76-2020-11-09-318 - Arrêté N°2020-3850 Clinique Supervaltech Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 70



ARS santé - R76-2020-11-09-318 - Arrêté N°2020-3850 Clinique Supervaltech Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 71



ARS santé

R76-2020-11-09-319

Arrêté N°2020-3851 Clinique St Michel Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-319 - Arrêté N°2020-3851 Clinique St Michel Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 72



ARS santé - R76-2020-11-09-319 - Arrêté N°2020-3851 Clinique St Michel Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 73



ARS santé - R76-2020-11-09-319 - Arrêté N°2020-3851 Clinique St Michel Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 74



ARS santé - R76-2020-11-09-319 - Arrêté N°2020-3851 Clinique St Michel Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 75



ARS santé - R76-2020-11-09-319 - Arrêté N°2020-3851 Clinique St Michel Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 76



ARS santé

R76-2020-11-09-320

Arrêté N°2020-3852 Clinique St Pierre Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-320 - Arrêté N°2020-3852 Clinique St Pierre Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 77



ARS santé - R76-2020-11-09-320 - Arrêté N°2020-3852 Clinique St Pierre Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 78



ARS santé - R76-2020-11-09-320 - Arrêté N°2020-3852 Clinique St Pierre Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 79



ARS santé - R76-2020-11-09-320 - Arrêté N°2020-3852 Clinique St Pierre Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 80



ARS santé - R76-2020-11-09-320 - Arrêté N°2020-3852 Clinique St Pierre Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 81



ARS santé

R76-2020-11-09-321

Arrêté N°2020-3853 Centre Soleil Cerdan Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-321 - Arrêté N°2020-3853 Centre Soleil Cerdan Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 82



ARS santé - R76-2020-11-09-321 - Arrêté N°2020-3853 Centre Soleil Cerdan Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 83



ARS santé - R76-2020-11-09-321 - Arrêté N°2020-3853 Centre Soleil Cerdan Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 84



ARS santé - R76-2020-11-09-321 - Arrêté N°2020-3853 Centre Soleil Cerdan Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 85



ARS santé - R76-2020-11-09-321 - Arrêté N°2020-3853 Centre Soleil Cerdan Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 86



ARS santé

R76-2020-11-09-322

Arrêté N°2020-3854 Centre Post-Cure Val Pyrène Fixant

les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-322 - Arrêté N°2020-3854 Centre Post-Cure Val Pyrène Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 87



ARS santé - R76-2020-11-09-322 - Arrêté N°2020-3854 Centre Post-Cure Val Pyrène Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 88



ARS santé - R76-2020-11-09-322 - Arrêté N°2020-3854 Centre Post-Cure Val Pyrène Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 89



ARS santé - R76-2020-11-09-322 - Arrêté N°2020-3854 Centre Post-Cure Val Pyrène Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 90



ARS santé - R76-2020-11-09-322 - Arrêté N°2020-3854 Centre Post-Cure Val Pyrène Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 91



ARS santé

R76-2020-11-09-323

Arrêté N°2020-3855 MC Sunny Cottage Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-323 - Arrêté N°2020-3855 MC Sunny Cottage Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 92



ARS santé - R76-2020-11-09-323 - Arrêté N°2020-3855 MC Sunny Cottage Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 93



ARS santé - R76-2020-11-09-323 - Arrêté N°2020-3855 MC Sunny Cottage Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 94



ARS santé - R76-2020-11-09-323 - Arrêté N°2020-3855 MC Sunny Cottage Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 95



ARS santé - R76-2020-11-09-323 - Arrêté N°2020-3855 MC Sunny Cottage Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 96



ARS santé

R76-2020-11-09-324

Arrêté N°2020-3856 CRF Floride Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-324 - Arrêté N°2020-3856 CRF Floride Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 97



ARS santé - R76-2020-11-09-324 - Arrêté N°2020-3856 CRF Floride Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 98



ARS santé - R76-2020-11-09-324 - Arrêté N°2020-3856 CRF Floride Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 99



ARS santé - R76-2020-11-09-324 - Arrêté N°2020-3856 CRF Floride Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 100



ARS santé - R76-2020-11-09-324 - Arrêté N°2020-3856 CRF Floride Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 101



ARS santé

R76-2020-11-09-325

Arrêté N°2020-3857 Clinique la Pinède 66 Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-325 - Arrêté N°2020-3857 Clinique la Pinède 66 Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 102



ARS santé - R76-2020-11-09-325 - Arrêté N°2020-3857 Clinique la Pinède 66 Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 103



ARS santé - R76-2020-11-09-325 - Arrêté N°2020-3857 Clinique la Pinède 66 Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 104



ARS santé - R76-2020-11-09-325 - Arrêté N°2020-3857 Clinique la Pinède 66 Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 105



ARS santé - R76-2020-11-09-325 - Arrêté N°2020-3857 Clinique la Pinède 66 Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 106



ARS santé

R76-2020-11-09-326

Arrêté N°2020-3858 Polyclinique Médipole St Roch

Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR)

2020

ARS santé - R76-2020-11-09-326 - Arrêté N°2020-3858 Polyclinique Médipole St Roch Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 107



ARS santé - R76-2020-11-09-326 - Arrêté N°2020-3858 Polyclinique Médipole St Roch Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 108



ARS santé - R76-2020-11-09-326 - Arrêté N°2020-3858 Polyclinique Médipole St Roch Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 109



ARS santé - R76-2020-11-09-326 - Arrêté N°2020-3858 Polyclinique Médipole St Roch Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 110



ARS santé - R76-2020-11-09-326 - Arrêté N°2020-3858 Polyclinique Médipole St Roch Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 111



ARS santé

R76-2020-11-09-327

Arrêté N°2020-3859 Clinique Claude Bernard Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-327 - Arrêté N°2020-3859 Clinique Claude Bernard Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 112



ARS santé - R76-2020-11-09-327 - Arrêté N°2020-3859 Clinique Claude Bernard Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 113



ARS santé - R76-2020-11-09-327 - Arrêté N°2020-3859 Clinique Claude Bernard Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 114



ARS santé - R76-2020-11-09-327 - Arrêté N°2020-3859 Clinique Claude Bernard Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 115



ARS santé - R76-2020-11-09-327 - Arrêté N°2020-3859 Clinique Claude Bernard Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 116



ARS santé

R76-2020-11-09-328

Arrêté N°2020-3860 UDM Castres Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-328 - Arrêté N°2020-3860 UDM Castres Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 117



ARS santé - R76-2020-11-09-328 - Arrêté N°2020-3860 UDM Castres Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 118



ARS santé - R76-2020-11-09-328 - Arrêté N°2020-3860 UDM Castres Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 119



ARS santé - R76-2020-11-09-328 - Arrêté N°2020-3860 UDM Castres Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 120



ARS santé - R76-2020-11-09-328 - Arrêté N°2020-3860 UDM Castres Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 121



ARS santé

R76-2020-11-09-329

Arrêté N°2020-3863 UAD Lavaur Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-329 - Arrêté N°2020-3863 UAD Lavaur Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 122



ARS santé - R76-2020-11-09-329 - Arrêté N°2020-3863 UAD Lavaur Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 123



ARS santé - R76-2020-11-09-329 - Arrêté N°2020-3863 UAD Lavaur Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 124



ARS santé - R76-2020-11-09-329 - Arrêté N°2020-3863 UAD Lavaur Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 125



ARS santé - R76-2020-11-09-329 - Arrêté N°2020-3863 UAD Lavaur Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 126



ARS santé

R76-2020-11-09-330

Arrêté N°2020-3866 UAD Castres Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-330 - Arrêté N°2020-3866 UAD Castres Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 127



ARS santé - R76-2020-11-09-330 - Arrêté N°2020-3866 UAD Castres Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 128



ARS santé - R76-2020-11-09-330 - Arrêté N°2020-3866 UAD Castres Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 129



ARS santé - R76-2020-11-09-330 - Arrêté N°2020-3866 UAD Castres Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 130



ARS santé - R76-2020-11-09-330 - Arrêté N°2020-3866 UAD Castres Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 131



ARS santé

R76-2020-11-09-331

Arrêté N°2020-3867 UAD Graulhet Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-331 - Arrêté N°2020-3867 UAD Graulhet Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 132



ARS santé - R76-2020-11-09-331 - Arrêté N°2020-3867 UAD Graulhet Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 133



ARS santé - R76-2020-11-09-331 - Arrêté N°2020-3867 UAD Graulhet Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 134



ARS santé - R76-2020-11-09-331 - Arrêté N°2020-3867 UAD Graulhet Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 135



ARS santé - R76-2020-11-09-331 - Arrêté N°2020-3867 UAD Graulhet Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 136



ARS santé

R76-2020-11-09-332

Arrêté N°2020-3868 UAD Lescure Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-332 - Arrêté N°2020-3868 UAD Lescure Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 137



ARS santé - R76-2020-11-09-332 - Arrêté N°2020-3868 UAD Lescure Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 138



ARS santé - R76-2020-11-09-332 - Arrêté N°2020-3868 UAD Lescure Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 139



ARS santé - R76-2020-11-09-332 - Arrêté N°2020-3868 UAD Lescure Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 140



ARS santé - R76-2020-11-09-332 - Arrêté N°2020-3868 UAD Lescure Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 141



ARS santé

R76-2020-11-09-333

Arrêté N°2020-3869 Clinique Croix St Michel Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-333 - Arrêté N°2020-3869 Clinique Croix St Michel Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 142



ARS santé - R76-2020-11-09-333 - Arrêté N°2020-3869 Clinique Croix St Michel Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 143



ARS santé - R76-2020-11-09-333 - Arrêté N°2020-3869 Clinique Croix St Michel Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 144



ARS santé - R76-2020-11-09-333 - Arrêté N°2020-3869 Clinique Croix St Michel Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 145



ARS santé - R76-2020-11-09-333 - Arrêté N°2020-3869 Clinique Croix St Michel Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 146



ARS santé

R76-2020-11-09-334

Arrêté N°2020-3870 Clinique Dr Cave Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-334 - Arrêté N°2020-3870 Clinique Dr Cave Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 147



ARS santé - R76-2020-11-09-334 - Arrêté N°2020-3870 Clinique Dr Cave Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 148



ARS santé - R76-2020-11-09-334 - Arrêté N°2020-3870 Clinique Dr Cave Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 149



ARS santé - R76-2020-11-09-334 - Arrêté N°2020-3870 Clinique Dr Cave Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 150



ARS santé - R76-2020-11-09-334 - Arrêté N°2020-3870 Clinique Dr Cave Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 151



ARS santé

R76-2020-11-09-335

Arrêté N°2020-3871 Clinique Pont de Chaume Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-335 - Arrêté N°2020-3871 Clinique Pont de Chaume Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 152



ARS santé - R76-2020-11-09-335 - Arrêté N°2020-3871 Clinique Pont de Chaume Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 153



ARS santé - R76-2020-11-09-335 - Arrêté N°2020-3871 Clinique Pont de Chaume Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 154



ARS santé - R76-2020-11-09-335 - Arrêté N°2020-3871 Clinique Pont de Chaume Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 155



ARS santé - R76-2020-11-09-335 - Arrêté N°2020-3871 Clinique Pont de Chaume Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 156



ARS santé

R76-2020-11-09-336

Arrêté N°2020-3872 MR Château de Longues Aygues

Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR)

2020

ARS santé - R76-2020-11-09-336 - Arrêté N°2020-3872 MR Château de Longues Aygues Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 157



ARS santé - R76-2020-11-09-336 - Arrêté N°2020-3872 MR Château de Longues Aygues Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 158



ARS santé - R76-2020-11-09-336 - Arrêté N°2020-3872 MR Château de Longues Aygues Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 159



ARS santé - R76-2020-11-09-336 - Arrêté N°2020-3872 MR Château de Longues Aygues Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 160



ARS santé - R76-2020-11-09-336 - Arrêté N°2020-3872 MR Château de Longues Aygues Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 161



ARS santé

R76-2020-11-09-337

Arrêté N°2020-3873 CRF Cardiaques Beaumont de

Lomagne Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC

(hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-337 - Arrêté N°2020-3873 CRF Cardiaques Beaumont de Lomagne Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 162



ARS santé - R76-2020-11-09-337 - Arrêté N°2020-3873 CRF Cardiaques Beaumont de Lomagne Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 163



ARS santé - R76-2020-11-09-337 - Arrêté N°2020-3873 CRF Cardiaques Beaumont de Lomagne Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 164



ARS santé - R76-2020-11-09-337 - Arrêté N°2020-3873 CRF Cardiaques Beaumont de Lomagne Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 165



ARS santé - R76-2020-11-09-337 - Arrêté N°2020-3873 CRF Cardiaques Beaumont de Lomagne Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 166



ARS santé

R76-2020-11-09-338

Arrêté N°2020-3874 Clinique la Pinède  Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-338 - Arrêté N°2020-3874 Clinique la Pinède  Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 167



ARS santé - R76-2020-11-09-338 - Arrêté N°2020-3874 Clinique la Pinède  Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 168



ARS santé - R76-2020-11-09-338 - Arrêté N°2020-3874 Clinique la Pinède  Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 169



ARS santé - R76-2020-11-09-338 - Arrêté N°2020-3874 Clinique la Pinède  Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 170



ARS santé - R76-2020-11-09-338 - Arrêté N°2020-3874 Clinique la Pinède  Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 171



ARS santé

R76-2020-11-09-339

Arrêté N°2020-3875 UAD Castelsarrasin Fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-339 - Arrêté N°2020-3875 UAD Castelsarrasin Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 172



ARS santé - R76-2020-11-09-339 - Arrêté N°2020-3875 UAD Castelsarrasin Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 173



ARS santé - R76-2020-11-09-339 - Arrêté N°2020-3875 UAD Castelsarrasin Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 174



ARS santé - R76-2020-11-09-339 - Arrêté N°2020-3875 UAD Castelsarrasin Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 175



ARS santé - R76-2020-11-09-339 - Arrêté N°2020-3875 UAD Castelsarrasin Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 176



ARS santé

R76-2020-11-09-340

Arrêté N°2020-3878 UAD Prades Fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020

ARS santé - R76-2020-11-09-340 - Arrêté N°2020-3878 UAD Prades Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 177



ARS santé - R76-2020-11-09-340 - Arrêté N°2020-3878 UAD Prades Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 178



ARS santé - R76-2020-11-09-340 - Arrêté N°2020-3878 UAD Prades Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 179



ARS santé - R76-2020-11-09-340 - Arrêté N°2020-3878 UAD Prades Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 180



ARS santé - R76-2020-11-09-340 - Arrêté N°2020-3878 UAD Prades Fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2020 181



DDT GERS

R76-2020-12-03-004

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation

d'exploiter à la SCEA CASTEL DE VIDALON sous le

numéro32203170

DDT GERS - R76-2020-12-03-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA CASTEL DE VIDALON sous le
numéro32203170 182



Objet : accusé de réception – A CONSERVER ! 

Messieurs les gérants,

J’accuse réception le 23/11/2011 de votre dossier de demande d’autorisation d'exploiter de 52,25 ha situés sur 32440 
CASTELNAU D'AUZAN. 

Les références administratives de votre dossier sont les suivantes :
- date de complétude : 23/11/2011
- numéro d’enregistrement : 32203170

Votre dossier présente les pièces nécessaires pour un début d’instruction. 

J’appelle votre attention sur le fait qu’il vous est interdit de commencer cette opération avant le 23/02/2012, date d’expiration du 
délai pendant lequel d’éventuelles demandes concurrentes peuvent être déposées.

En l’absence de réponse de l’administration à la date du 23/03/2012, votre demande sera tacitement acceptée. Ce délai est 
susceptible d'être prolongé de deux mois supplémentaires conformément à l'article R. 331-6 du code rural et de la pêche maritime. Dans ce 
cas, vous en serez avisé avant la date citée ci-dessus.  

En cas d’accord tacite, la copie du présent accusé de réception sera publiée au Recueil des Actes Administratifs régional. Après 
cette publication le présent accusé de réception aura valeur d'attestation d'accord tacite tel que est prévu à l'article L232-3 du code des
relations entre le public et l'administration - titre III section 1. Il ne vous sera donc pas nécessaire de faire une autre demande 
d'attestation à l'administration pour bénéficier de vos droits.

Conservez dès maintenant ce document qui sera, en cas d'accord tacite, le seul à valoir autorisation d'exploiter le bien 
foncier agricole que vous avez demandé.

Je vous prie d'agréer, Messieurs les gérants, l'expression de mes salutations distinguées.

Le chef du service Agriculture Durable

Julien Barthès

Auch, le 03/12/2020

Le Directeur départemental des Territoires

à

SCEA CASTEL DE VIDALON
Vidalon
32440 CASTELNAU D’AUZAN LABARRERE

Affaire suivie par : 
Mmes B.ROBERT-BAMBOUX et G.MAUCO
ddt-structures@gers.gouv.fr
Tél : 05 62 61 46 05 / 46 88

        Direction Départementale des Territoires
Service Agriculture Durable

Contrôle des structures 

DDT GERS - R76-2020-12-03-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à la SCEA CASTEL DE VIDALON sous le
numéro32203170 183




